様式第4号

排水放流変更承認願
令和　　年　　月　　日

羽生領島中領用排水路土地改良区

理 事 長　　今井義郎　　様

住　所

申請人　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話

　さきに承認を受けた施設（　　　　年　　月　　日付け羽土目排承認第　　号）

について、変更したいので承認願いたく関係書類を添えて申請いたします。

	変更内容

	変更前

	変更後

	変更理由

	添付書類

	一　般

住　宅
	案内図、公図の写し、配置図、建築平面図、浄化槽に関する
調書、排水経路図（本土地改良区管理水路まで）、
浄化槽構造図、同意書

	工　場

その他
	上記添付書類のほか、カタログ、計画図、作業内容、
契約書、水質分析表、誓約書

承　認　条　件
１．　　　　年　　月　　日羽土目排承認第　　　号の承認条件を継承する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　羽土目排承認第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

上記の条件を付し承認いたしました。

埼玉県加須市大越3756番地1
羽生領島中領用排水路土地改良区

理 事 長　　今井義郎　　 eq \o\ac(○,印)